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قاتلان فراری دستگیر شدند
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با اقدام به 
موقع و هوشیاری کارآگاهان پلیس، ۲ نفر از قاتلان شهروندان 
خاشی در عملیات ویژه کارآگاهان پلیس دستگیر شدند. 
سردار دوستعلی جلیلیان در گفت وگو با »فارس« اظهار کرد: 
در پی وقوع ۲ فقره قتل مسلحانه و متواری شدن قاتلان در 
شهرستان خاش، بررسی موضوع و دستگیری آنان به صورت 
ویژه در دستور کار، کارآگاهان پلیس قرار گرفت. این مقام 
ارشد انتظامی افزود: کارآگاهان پلیس با به کارگیری اقدامات 
فنی و تخصصی هویت عاملان اصلی قتل را شناسایی و طی 
یک عملیات ضربتی ۲ نفر متهم را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
خاطرنشان کرد: متهمان در تحقیقات پلیس پس از مواجهه 
با شواهد و مدارک به بزه ارتکابی )قتل( اعتراف و انگیزه خود 

را اختلاف قبلی با مقتول عنوان کردند.

گروگان پس از ۱۰ ماه رهایی یافت
رئیس پلیس آگاهی مازندران از رهایی گروگان از چنگ 
آدم ربای مسلح پس از ۱۰ ماه تلاش بی وقفه کارآگاهان 
خبر داد. سرهنگ علی قیصری توضیح داد: به دنبال ربایش 
مسلحانه فردی ۶۵ ساله در شهرستان سیمرغ، موضوع در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه 
داد: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های همه جانبه، 
فرد گروگانگیر اهل استان سیستان وبلوچستان که در پی 
اختلافات مالی با یکی از بستگان فرد ربوده شده اقدام به 
ربایش وی کرد، شناسایی شد. رئیس پلیس آگاهی استان 
مازندران گفت: در جریان رسیدگی به پرونده و در پی ربوده 
شدن فرد دیگری در شهرستان بابل و ناکامی متهم در 
دستیابی به خواسته خود، کارآگاهان پلیس آگاهی سرنخ های 
تازه ای از وی کسب کردند. وی ادامه داد: پس از ماه ها کار 
اطلاعاتی و اقدامات فنی و عملیاتی و همچنین روش های 
نوین کشف جرم توسط کارآگاهان پلیس آگاهی فرد ربوده 
شده از چنگ متهم رها و تحویل خانواده اش شد. رئیس پلیس 
آگاهی استان مازندران، در خاتمه از دستگیری فردی در این 
ارتباط خبر داد و گفت: تلاش برای دستگیری متهم اصلی 

پرونده ادامه دارد.

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد
فرمانده انتظامی کردستان از دستگیری کلاهبردار ۶۰ 
میلیارد ریالی تحت عنوان فروش حواله خودرو در سنندج 
خبر داد. سردار علی آزادی اظهار کرد: با اشراف اطلاعاتی 
ماموران پلیس آگاهی استان فردی که در قالب فروش حواله 
خودرو صفر کیلومتر تولیدی شرکت های خودروساز داخلی 
و وارداتی با قیمت مصوب ۴۰ درصد پایین تر از قیمت بازار با 
موعد تحویل خارج از نوبت از شهروندان کلاهبرداری می کرد، 
شناسایی کردند. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
با اقدامات پلیسی و پس از هماهنگی با مراجع قضائی فرد 
کلاهبردار را در سنندج دستگیر کردند و فرد کلاهبردار به 
اعمال مجرمانه خود اعتراف کرد. فرمانده انتظامی کردستان 
با بیان اینکه متهم اقدام به ۶۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده است، گفت: در این رابطه ۹ نفر مالباخته شناسایی و 

متهم به همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

کــوتــاه

عامل تیراندازی دستگیر شد
فرمانده انتظامی نوشهر از دستگیری عامل 
تیراندازی در یکی از محلات این شهرستان 
خبر داد و گفت: فرد متخلف پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ 
علی اکبر درویشی افزود: به دنبال اعلام 
یک مورد تیراندازی در یکی از روستاهای 
شهرستان، موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وی ادامه داد: ماموران انتظامی پلیس امنیت 
و عمومی شهرستان با استفاده از شگردهای 
خاص موفق به شناسایی عامل تیراندازی شده 
و در عملیاتی غافلگیرانه پس از هماهنگی 
۱۲ ساعت نسبت به  با قضائی در کمتر 
دستگیری وی اقدام کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان نوشهر گفت: متهم در بازجویی ها 
علت تیراندازی را اختلافات قبلی مالی عنوان 
کرد. وی با اشاره به اینکه متهم به همراه 
پرونده به مراجع قضائی معرفی شد، ادامه داد: 
پلیس قاطعانه و با تمام توان با مخلان نظم و 
امنیت عمومی برخورد خواهد کرد و هرگز 
اجازه نخواهد داد، گروهی هنجارشکن امنیت 

و آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند. 

دستگیری شرور در نیم ساعت
فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد 
از دستگیری عامل قمه کشی و شرارت در 
کمتر از نیم ساعت با تلاش ماموران انتظامی 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمود 
مرکز  اعلام  پی  در  گفت:  حسین زاده 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد 
قمه کشی در سطح شهر رسیدگی به موضوع 
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به اینکه متهم پیش از 
حضور ماموران از محل متواری شده بود، 
ماموران انتظامی پس از انجام تحقیقات 
میدانی و اشراف اطلاعاتی موفق شدند عامل 
قمه کشی را در کمتر از نیم ساعت شناسایی 
و در یک عملیات موفقیت آمیز در اقدامی 
فرمانده  را دستگیر کنند.  متهم  ضربتی 
انتظامی شهرستان محمودآباد با اشاره به 
اینکه متهم که از اراذل و اوباش بوده علت 
خود را از این کار مصرف موادالکلی عنوان 
کرد و بیان داشت: متهم اقدام به شرارت و 
قمه کشی و ایجاد رعب و وحشت در یکی 
از خیابان های اصلی کرده بود که پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مرجع قضائی شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان محمودآباد اظهار داشت:  پلیس 
با هرگونه بی نظمی و اخلال در نظم و امنیت 
عمومی به شدت برخورد و اجازه نخواهد داد 
عده ای هنجارشکن با اعمال مجرمانه خود 

نظم عمومی جامعه را برهم بزنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری 
و انهدام باند ۷ نفره سارقان به عنف در سطح 
شهر تهران خبر داد و گفت: متهمان به ۵۰ 
فقره سرقت معترف شدند. سردار کارآگاه 
علی ولی پور گودرزی اظهار داشت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت های سریالی از 
شهروندان در سطح شهر تهران و وصول شکایت 
مالباختگان به پلیس، موضوع رسیدگی به این 
پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
افزود: کارآگاهان در گام نخست طی تحقیقات 
اطلاعاتی و میدانی دریافتند؛ تعدادی از سارقان 
شبانه به صورت تشکیل تیم های ۲ نفره و ۳ نفره 
با استفاده از ۲ دستگاه موتورسیکلت با ایجاد 
رعب، وحشت و به کارگیری از سلاح سرد اقدام 
به سرقت تلفن همراه و طلاجات از شهروندان 
می کردند. این مقام انتظامی در ادامه تصریح 
کرد: کارآگاهان با توجه به حساسیت موضوع و 
جلوگیری از ادامه سرقت ها تحقیقات گسترده 
اطلاعاتی و کارآگاهی خود را آغاز کرده و 

در ادامه متوجه شدند که یک باند متشکل 
از ۷ تن افراد ۲۵ تا ۳۰ ساله در سطح شهر 
تهران اقدام به سرقت می کنند. وی ادامه داد: 

کارآگاهان در گام بعدی طی مراقبت های 
شبانه روزی و به کارگیری از شیوه های نوین 
کشف جرم موفق شدند مخفیگاه ۷ نفر از این 

باند را شناسایی و با تشکیل ۷ تیم عملیاتی 
پس از سازماندهی، توجیه و آموزش، طی 
عملیات های همزمان و غافلگیرانه در مناطق 
جنوب شهر تهران دستگیر و از محل اختفا 
آنان ۲ دستگاه موتورسیکلت، ۱۰ دستگاه 
گوشی تلفن همراه، ۵ قبضه سلاح سرد )چاقو 
و قمه( و یک قبضه سلاح کمری کشف، ضبط 
و به همراه متهمان به اداره پنجم منتقل دادند. 
سردار ولی پور گودرزی در ادامه بیان داشت: 
در تحقیقات به رغم انکار و کتمان حقیقت، 
نامبردگان پس از مواجهه با مستندات و دلایل 
موجود، به ارتکاب حدود ۵۰ فقره سرقت به 
عنف و قاپ زنی در سطح شهر تهران اعتراف 
می کنند. این مقام انتظامی در ادامه با بیان 
اینکه کارآگاهان در حال شناسایی مالخران 
اموال مسروقه هستند، خاطرنشان کرد: 
متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع 
قضائی، جهت کشف دیگر جرایم و شناسایی 
سایر مالباختگان در اختیار اداره پنجم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

انهدامباند۷نفرهسارقانبهعنف

نکــته
گازگرفتگی جان ۲ نفر را گرفت  

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی کرمانشاه گفت: براثر مسمومیت با گاز 
مونوکسیدکربن ۲ نفر در شهرستان کنگاور جان خود را از 
دست دادند. »مسعود قلعه سفیدی« در گفت وگو با »ایرنا« 
توضیح داد: این حادثه در روستای رستم آباد شهرستان 
کنگاور به وقوع پیوست. رئیس واحد آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری کنگاور نیز با اشاره به فرارسیدن فصل 
سرما رعایت نکات ایمنی برای پیشگیری از مسمومیت با 
گاز مونوکسیدکربن را ضروری دانست. »فاریا اکبری« اضافه 
کرد: در مرحله نخست، باید از وسایل گازسوز استاندارد 
استفاده شود به طوری که این وسایل نزدیک پرده ها و مواد 
قابل اشتعال قرار داده نشود و از شیلنگ و بست استاندارد که 
مربوط به گاز باشد، استفاده شود. رئیس واحد آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری کنگاور تصریح کرد: شهروندان 
هنگام نصب بخاری مسیر دودکش را حتماَ باید چک کنند 
 H که مسدود نباشد و همچنین باید از کلاهک های به شکل
استفاده شود. وی گفت: شیلنگ های آب به شدت مستعد 
حادثه هستند و نباید از آن ها برای مصارف گاز استفاده شود 
و طول آن ها از یک متر و نیم نباید بیشتر باشد همچنین 
از دیوارهای جنبی به منظور خروج دودکش استفاده شود. 
اکبری خاطرنشان کرد: رنگ شعله وسایل گازسوز بخاری 
باید حتما آبی و لوله نیز باید گرم باشد، رعایت این اصول 
مانع مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن می شود. وی ادامه 
داد: به هیچ عنوان نباید از اجاق گاز برای گرم کردن خانه 
استفاده کرد چرا که نداشتن حفاظ شیشه ای و خارج نشدن 
گاز مونواکسیدکربن از محیط جان افراد را تهدید می کند. 
اکبری با اشاره به درزگیری غیراصولی پنجره ها عنوان کرد: 
نباید تمام منافذ را بست و جریان کافی هوا باید در فضاهای 
سر بسته برقرار باشد. وی ادامه داد: بسیاری از شهروندان 
در فاصله بسیار کمی با وسایل گازسوز می خوابند که این 
کار خطر گازگرفتگی را بیشتر می کند و امکان جداشدن 
اتصالات لوله بخاری نیز به هنگام جابه جایی افراد وجود 
دارد. رئیس واحد آتش نشانی شهرداری کنگاور با بیان 
اینکه تنگی نفس، تهوع، سرگیجه و درد در قفسه سینه از 
مهم ترین علائم گازگرفتگی است، گفت: هنگام مواجه با 
فرد دچار مسمومیت باید او را در فضای باز قرار داد. وی بیان 
کرد: اگر امکان انتقال فرد به بیرون از منزل وجود نداشت 
باید حوله ای را با آب سرد مرطوب کرده و روی دهان و بینی 

فرد قرار داد تا نیروهای امدادی برسند.

رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
گفت: ۲ سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی های 
انتظامی دستگیر شدند و در بازجویی ها به ۳۹ فقره سرقت 
اعتراف کردند. سرهنگ علی قاسم پور اظهار کرد: ماموران 
کلانتری ۱۰۳ گاندی در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، در محدوده خیابان دستگردی تهران در حال 
گشت زنی بودند که به یکدستگاه خودرو که راننده آن 
به آهستگی از کنار خودروهای پارک شده عبور می کرد، 
مشکوک شدند. وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان 
می داد، پلاک خودرو به طرز ماهرانه ای مخدوش و همین 

سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور 
را صادر کنند. رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده 
گشت پلیس، بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری 
و با حرکات مارپیچ به سایر خودروی های عبوری نیز در 
حین فرار آسیب زد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با 
آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو توجهی به فرمان 
پلیسی نمی کرد، گفت: ماموران با استفاده از طرح مهار و 
شگردهای پلیسی موفق شدند خودرو را متوقف و هر ۲ متهم 
را دستگیر کنند. سرهنگ قاسم پور تاکید کرد: از صندوق 

عقب خودروی متهمان علاوه بر آلات و ادوات سرقت، ۹ 
عدد باطری خودرو نیز کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت یادآور شد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات 
و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب 
در خیابان های خلوت و ۳۹ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف 
کردند. وی اضافه کرد: متهمان دارای سوابق متعدد کیفری 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم 
احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قرار گرفتند.

دستگیری سارقان حرفه ای لوازم خودرو 

ردپای ۱5 نفر در قتل یک نوجوان
رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: پس از ۲ سال تلاش بی وقفه و انجام تحقیقات گسترده پلیسی، 
۱۵ نفر از عاملان قتل یک نوجوان ۱۷ ساله که در منطقه محمدشهر کرج به قتل رسیده بود، شناسایی 
و دستگیر شدند. حکمت ا... شجاعی، بیان داشت: خبر قتل فجیع یک نوجوان ۱۷ ساله در منطقه 
محمدشهر کرج به پلیس آگاهی استان اعلام و از همان لحظات ابتدایی تحقیقات جامع کارآگاهان برای 
شناسایی عاملان این جنایت آغاز شد. وی افزود: با چندین ماه تلاش بی وقفه و به کارگیری اقدامات 
جامع اطلاعاتی و پلیسی، در نهایت ۱۵ نفر از عاملان وقوع این قتل شناسایی و به رغم متواری بودن 
آنها توسط پلیس آگاهی استان دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز اضافه کرد: این افراد 

علت و انگیزه خود از انجام قتل را مزاحمت مقتول برای اعضای یکی از خانواده متهمان اعلام کرده اند.

کلاهبرداری از طریق فروش دارو 
رئیس پلیس فتا خراسان شمالی از کلاهبرداری در اینستاگرام با ترفند فروش دارو و استرداد 
مبلغ به حساب شاکی خبر داد. سرهنگ شاکری اظهار داشت: فردی با همراه داشتن مرجوعه 
قضائی به این پلیس مراجعه و عنوان کرد: »در پیام رسان اینستاگرام فروش داروی گیاهی ترک 
اعتیاد را مشاهده کردم که مبلغ درج شده را در آگهی را واریز نمودم ولیکن متاسفانه دیگرکسی 
پاسخگو نبود.« سرهنگ شاکری ادامه داد: موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت که با بررسی اقدامات فنی، مبلغ با هماهنگی های قضائی صورت گرفته استرداد شد و نهایتا 
کل مبلغ به شاکی مسترد شد. این مقام مسئول ادامه داد: در ادامه شاکی در پلیس فتا حاضر و 

ضمن رضایت بدون قیدوشرط، خواستار مختومه شدن پرونده شد. 


